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Clt Nº Escudería PilotoPiloto CopilotoCopiloto Vehículo Agrupación Trofeo ou Copa PXP 19 Tempo Penal. Tempo neto Diferencia Interv. Velocidade

  PIRELLI-CASTROL TOP TEN A  
1 27 BERBERECHO PEDRO CASTRO CARBALLOPEDRO CASTRO CARBALLO ALVARO VILA DAVILAALVARO VILA DAVILA MITSUBISHI LANCER EVO IX 11 5 PIRELLI-CASTROL TOP TEN A 5:47.010 5:47.010 100,63

2 15 DESGUACES TINO RACING ADRIAN CAMPAÑA CRESTARADRIAN CAMPAÑA CRESTAR MANUEL RAIDO OTEROMANUEL RAIDO OTERO BMW M3 11 8 PIRELLI-CASTROL TOP TEN A 5:54.884 5:54.884 +7.874 +7.874 98,39

3 8 SURCO JORGE PEREZ OLIVEIRAJORGE PEREZ OLIVEIRA JUAN GANDARA FERNANDEZJUAN GANDARA FERNANDEZ RENAULT CLIO R3 EVO MAXI 22 1 PIRELLI-CASTROL TOP TEN A 5:56.087 5:56.087 +9.077 +1.203 98,06

4 26 LALIN DEZA ALBERTO NIMO SUAREZALBERTO NIMO SUAREZ JOSE PINTOR BOUZASJOSE PINTOR BOUZAS RENAULT CLIO N5 11 10 PIRELLI-CASTROL TOP TEN A 5:57.619 5:57.619 +10.609 +1.532 97,64

5 17 TERRA CHA SPORT ANTONIO FERNANDEZ VALCARCELANTONIO FERNANDEZ VALCARCEL MIGUEL ANGEL VIDAL SALGADOMIGUEL ANGEL VIDAL SALGADO MITSUBISHI EVO 8 11 11 PIRELLI-CASTROL TOP TEN A 5:59.527 5:59.527 +12.517 +1.908 97,12

6 20 SANTIAGO MANUEL BOUZAS TEIRAMANUEL BOUZAS TEIRA ANGEL CASTRO GENSANGEL CASTRO GENS RENAULT CLIO 33 4 PIRELLI-CASTROL TOP TEN A 6:04.351 6:04.351 +17.341 +4.824 95,84

7 21 BERBERECHO ANTONIO SAMPAYO GANDARAANTONIO SAMPAYO GANDARA NOEL CLARO PORTASNOEL CLARO PORTAS CITROEN C2 R2 MAX 33 7 PIRELLI-CASTROL TOP TEN A 6:08.648 6:08.648 +21.638 +4.297 94,72

8 34 ESTRADENSE DANIEL MONTOTO MATODANIEL MONTOTO MATO RUBEN PASEIRO BERMUDEZRUBEN PASEIRO BERMUDEZ BMW E36 M3 11 12 PIRELLI-CASTROL TOP TEN A 6:19.926 6:19.926 +32.916 +11.278 91,91

9 23 BERBERECHO PABLO GOMEZ GOMEZPABLO GOMEZ GOMEZ MANUEL BARREIRO CAROUMANUEL BARREIRO CAROU BMW 318 I 11 14 PIRELLI-CASTROL TOP TEN A 6:28.764 6:28.764 +41.754 +8.838 89,82

  PIRELLI-CASTROL TOP TEN B  
1 16 SENRA SPORT MARTIN BELLO NIETOMARTIN BELLO NIETO ALBERTO BELLO NIETOALBERTO BELLO NIETO CITROEN C2 33 1 PIRELLI-CASTROL TOP TEN B 5:54.467 5:54.467 98,51

2 11 BERBERECHO ALVARO PEREZ ABEIJONALVARO PEREZ ABEIJON BRAIS MIRON CARNESBRAIS MIRON CARNES PEUGEOT 208 VTI R2 33 2 PIRELLI-CASTROL TOP TEN B 5:57.037 5:57.037 +2.570 +2.570 97,80

3 28 YACAR RACING DAVID RIVAS FUENTESDAVID RIVAS FUENTES JOSE VIEITEZ FERRADANSJOSE VIEITEZ FERRADANS CITROËN C2 R2 MAX 33 3 PIRELLI-CASTROL TOP TEN B 6:00.713 6:00.713 +6.246 +3.676 96,80

4 29 SANTIAGO ANTONIO BOUZAS TEIRAANTONIO BOUZAS TEIRA SANTIAGO NIETO REQUEIJOSANTIAGO NIETO REQUEIJO CITROEN C2 R2 33 5 PIRELLI-CASTROL TOP TEN B 6:05.927 6:05.927 +11.460 +5.214 95,42

5 14 DESGUACES TINO RACING CELESTINO IGLESIAS DUARTECELESTINO IGLESIAS DUARTE BARBARA GOMEZ OUBELBARBARA GOMEZ OUBEL FORD FIESTA R2 22 2 PIRELLI-CASTROL TOP TEN B 6:07.497 6:07.497 +13.030 +1.570 95,02

6 25 VILLA DE CACABELOS IVÁN VÁZQUEZ CASTROIVÁN VÁZQUEZ CASTRO DIEGO VÁZQUEZ CASTRODIEGO VÁZQUEZ CASTRO FORD FIESTA R2 33 6 PIRELLI-CASTROL TOP TEN B 6:08.3976:08.397 +13.930 +0.900 94,78

7 30 LALIN DEZA SERGIO TABEAYO SANDESERGIO TABEAYO SANDE EDUARDO MOSQUERA BRANDARIZEDUARDO MOSQUERA BRANDARIZ CITROEN C2 GT 33 8 PIRELLI-CASTROL TOP TEN B 6:15.445 6:15.445 +20.978 +7.048 93,00

8 12 SURCO ABEL PAMPILLON JORGEABEL PAMPILLON JORGE DANIEL PAZÓ CASTRODANIEL PAZÓ CASTRO CITROEN C2 33 9 PIRELLI-CASTROL TOP TEN B 6:15.504 6:15.504 +21.037 +0.059 92,99

9 36 T.MARTINEZ RACING MIGUEL ALVAREZ GONZALEZMIGUEL ALVAREZ GONZALEZ JOSE LUIS BARCIA PINOJOSE LUIS BARCIA PINO PEUGEOT 206 XS 44 11 PIRELLI-CASTROL TOP TEN B 6:24.888 6:24.888 +30.421 +9.384 90,72

10 40 SANTIAGO JOSE LUIS GONZALEZ RODRIGUEZJOSE LUIS GONZALEZ RODRIGUEZ DAVID GONZALEZ RODRIGUEZDAVID GONZALEZ RODRIGUEZ RENAULT TWINGO R2 22 3 PIRELLI-CASTROL TOP TEN B 6:25.520 6:25.520 +31.053 +0.632 90,57

11 24 SIROCO NARON JOSÉ RUBÉN TEIJEIRO GÓMEZJOSÉ RUBÉN TEIJEIRO GÓMEZ ELOY CALVO PENAELOY CALVO PENA CITROËN C2 R2 33 11 PIRELLI-CASTROL TOP TEN B 6:26.378 6:26.378 +31.911 +0.858 90,37

12 19 RALLYACTIVIDAD COMPETICION LISARDO ABELLEIRA SANTOSLISARDO ABELLEIRA SANTOS EZEQUIEL SALGUEIRO SIMOESEZEQUIEL SALGUEIRO SIMOES PEUGEOT 206 XS 44 16 PIRELLI-CASTROL TOP TEN B 6:33.873 6:33.873 +39.406 +7.495 88,65

13 33 GALICIA MOTORSPORT ALVARO RODRIGUEZ GARCIAALVARO RODRIGUEZ GARCIA SERGIO VIGO SUAREZSERGIO VIGO SUAREZ BMW 325I E36 11 15 PIRELLI-CASTROL TOP TEN B 6:34.846 6:34.846 +40.379 +0.973 88,43

14 41 SIROCO NARON DANIEL GANDOY PIÑEIRODANIEL GANDOY PIÑEIRO MARIA SUEIRAS PICOSMARIA SUEIRAS PICOS PEUGEOT 106 44 52 PIRELLI-CASTROL TOP TEN B 8:46.333 8:46.333 +2:51.866 +2:11.487 66,34

15 39 BERBERECHO ALVARO FIGUEIRA FERNANDEZALVARO FIGUEIRA FERNANDEZ JOSE ANTONIO TEIRA NEOJOSE ANTONIO TEIRA NEO CITROEN SAXO KITCAR 44 53 PIRELLI-CASTROL TOP TEN B 9:52.648 9:52.648 +3:58.181 +1:06.315 58,92

  13º VOLANTE F.G.A.  
1 43 PTC ESCUELA JORGE CAGIAO SUEIRASJORGE CAGIAO SUEIRAS AMELIA MARIA BLANCO GARCIAAMELIA MARIA BLANCO GARCIA PEUGEOT 106 GTI 44 1 13º VOLANTE F.G.A. PXP 19 6:07.480 6:07.480 95,02

2 42 ONE SEVEN DANIEL BERDOMAS LORENZODANIEL BERDOMAS LORENZO DAVID RIVERO SUAREZDAVID RIVERO SUAREZ PEUGEOT 106 GTI 44 2 13º VOLANTE F.G.A. PXP 19 6:10.095 6:10.095 +2.615 +2.615 94,35

3 45 YACAR RACING JOSE MANUEL CABEZAS PADINJOSE MANUEL CABEZAS PADIN LUIS MIGUEL PREGO SANTOSLUIS MIGUEL PREGO SANTOS PEUGEOT 106 GTI 44 5 13º VOLANTE F.G.A. 6:17.578 6:17.578 +10.098 +7.483 92,48

4 49 DONA URRACA DIEGO VILA FERNANDEZDIEGO VILA FERNANDEZ AVELINO MARTINEZ LOPEZAVELINO MARTINEZ LOPEZ CITROEN SAXO 44 7 13º VOLANTE F.G.A. PXP 19 6:20.1016:20.101 +12.621 +2.523 91,87
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  PIRELLI AMF MOTORSPORT  
1 57 LEIRO DESGUACES FRANCISCO COTON MARTINEZFRANCISCO COTON MARTINEZ ESTEBAN REY FERNANDEZESTEBAN REY FERNANDEZ PEUGEOT 106 GTI 44 3 PIRELLI AMF MOTORSPORT 6:13.7836:13.783 93,42

2 74 ESTRADENSE CARLOS RODRIGUEZ PEREZCARLOS RODRIGUEZ PEREZ GONZALO MARIÑO GRANJAGONZALO MARIÑO GRANJA PEUGEOT 106 RALLYE 44 4 PIRELLI AMF MOTORSPORT 6:15.4286:15.428 +1.645 +1.645 93,01

3 55 SIROCO NARON RUBEN GANDOY PIÑEIRORUBEN GANDOY PIÑEIRO SERGIO DIAZ MONTEROSERGIO DIAZ MONTERO PEUGEOT 206XS 44 6 PIRELLI AMF MOTORSPORT 6:18.2516:18.251 +4.468 +2.823 92,31

4 56 SARRIA MOTOR RUBÉN LÓPEZ LÓPEZRUBÉN LÓPEZ LÓPEZ DAMIAN OUTON VEIGADAMIAN OUTON VEIGA CITROEN C2 GT 44 9 PIRELLI AMF MOTORSPORT 6:21.6216:21.621 +7.838 +3.370 91,50

5 79 AUTOFULL AUTOMOTIVE DANIEL MARTINEZ ALMEIDADANIEL MARTINEZ ALMEIDA IAGO LOPEZ CIDIAGO LOPEZ CID PEUGEOT 205 RALLYE 44 12 PIRELLI AMF MOTORSPORT 6:25.9986:25.998 +12.215 +4.377 90,46

6 62 SCRATCH FENE AITOR PICO LAGOAAITOR PICO LAGOA ALEJANDRO PENA ARNOSOALEJANDRO PENA ARNOSO PEUGEOT 106 GTI 44 13 PIRELLI AMF MOTORSPORT 6:26.8806:26.880 +13.097 +0.882 90,26

7 81 RALLYACTIVIDAD COMPETICION MARTIN CUIÑA RIOSMARTIN CUIÑA RIOS CRISTIAN DIESTE DEANCRISTIAN DIESTE DEAN CITROEN SAXO 44 14 PIRELLI AMF MOTORSPORT 6:28.9216:28.921 +15.138 +2.041 89,78

8 60 CUNTIS V.T. MIGUEL ÁNGEL CAEIRO VILLARMIGUEL ÁNGEL CAEIRO VILLAR SERGIO IGLESIAS REBOREDOSERGIO IGLESIAS REBOREDO PEUGEOT 106 GTI 44 15 PIRELLI AMF MOTORSPORT 6:31.0396:31.039 +17.256 +2.118 89,30

9 80 SARRIA MOTOR DAVID RODRÍGUEZ BARREALDAVID RODRÍGUEZ BARREAL JUAN MACEDA LOUREIROJUAN MACEDA LOUREIRO CITROEN SAXO 44 18 PIRELLI AMF MOTORSPORT 6:35.0786:35.078 +21.295 +4.039 88,38

10 64 LEIRO DESGUACES ALBERTO ALONSO GANDARAALBERTO ALONSO GANDARA ADRIAN ABAL VILLARADRIAN ABAL VILLAR PEUGEOT 106 GTI 44 19 PIRELLI AMF MOTORSPORT 6:35.5156:35.515 +21.732 +0.437 88,28

11 67 BARBADAS ALEJANDRO FRAGUAS FERNANDEZALEJANDRO FRAGUAS FERNANDEZ IAN BAUTISTA QUINTANA FDEZIAN BAUTISTA QUINTANA FDEZ CITROEN C2 44 24 PIRELLI AMF MOTORSPORT 6:36.8936:36.893 +23.110 +1.378 87,98

12 59 GALICIA MOTORSPORT IVAN GARCIA REDONDOIVAN GARCIA REDONDO ANXO RAMOS ROMEROANXO RAMOS ROMERO PEUGEOT 206 XS 44 25 PIRELLI AMF MOTORSPORT 6:37.4876:37.487 +23.704 +0.594 87,85

13 72 BERBERECHO JORGE PRIEGUE MARTINEZJORGE PRIEGUE MARTINEZ MANUEL CASTRO VIDELAMANUEL CASTRO VIDELA CITROEN SAXO VTS 44 29 PIRELLI AMF MOTORSPORT 6:44.0846:44.084 +30.301 +6.597 86,41

14 65 BERBERECHO SERGIO SIEIRA TARELASERGIO SIEIRA TARELA ALBINO MUÑOZ RODRIGUEZALBINO MUÑOZ RODRIGUEZ PEUGEOT 206 33 15 PIRELLI AMF MOTORSPORT 6:44.9926:44.992 +31.209 +0.908 86,22

15 68 GALICIA MOTORSPORT HÉCTOR ROMERO EIRASHÉCTOR ROMERO EIRAS MARCOS RODRÍGUEZ TRIÑANESMARCOS RODRÍGUEZ TRIÑANES CITROEN SAXO 16V 44 33 PIRELLI AMF MOTORSPORT 6:54.4176:54.417 +40.634 +9.425 84,26

16 78 AUTOFULL AUTOMOTIVE MIGUEL PORTO GARCIAMIGUEL PORTO GARCIA JOSE MARIA FARIÑA MAGARIÑOSJOSE MARIA FARIÑA MAGARIÑOS CITROEN SAXO 44 34 PIRELLI AMF MOTORSPORT 6:54.4286:54.428 +40.645 +0.011 84,26

17 63 SCRATCH FENE JAVIER PÉREZ LOZANOJAVIER PÉREZ LOZANO JACOBO AGUAYO AVELLÁNJACOBO AGUAYO AVELLÁN SUZUKI SWIFT SPORT 33 19 PIRELLI AMF MOTORSPORT 7:07.5077:07.507 +53.724 +13.079 81,68

18 71 GALICIA MOTORPORT BORJA SOÑORA OCHOABORJA SOÑORA OCHOA EMILIO JOSE NOYA VAZQUEZEMILIO JOSE NOYA VAZQUEZ PEUGEOT 106 S16 44 46 PIRELLI AMF MOTORSPORT 7:20.3177:20.317 +1:06.534 +12.810 79,30

19 75 PONTEVEDRA 1984 TEAM JACOBO SEGADE LORENZOJACOBO SEGADE LORENZO RAQUEL RODRIGUEZ TRIÑANESRAQUEL RODRIGUEZ TRIÑANES CITROEN SAXO 44 54 PIRELLI AMF MOTORSPORT 10:57.95910:57.959 +4:44.176 +3:37.642 53,07

20 66 CUNTIS V.T IVÁN SANGIAO CORTÉSIVÁN SANGIAO CORTÉS ALEJANDRO HERMIDA GARCÍAALEJANDRO HERMIDA GARCÍA PEUGEOT 106 GTI 44 56 PIRELLI AMF MOTORSPORT 17:35.11617:35.116 +11:21.333 +6:37.157 33,09

  INICIACION RECALVI  
1 83 PTC ESCUELA ANTONIO FCO PÉREZ FOJÓNANTONIO FCO PÉREZ FOJÓN DAVID FERNÁNDEZ MACEDADAVID FERNÁNDEZ MACEDA SEAT MARBELLA 55 1 INICIACION RECALVI 7:17.4577:17.457 79,82

2 84 ONE SEVEN IVAN BOQUETE ALVAREZIVAN BOQUETE ALVAREZ NICOLAS CERNADAS GARCIANICOLAS CERNADAS GARCIA SEAT MARBELLA 55 2 INICIACION RECALVI 7:32.7307:32.730 +15.273 +15.273 77,13

3 86 PONTEVEDRA 1984 TEAM ADRIAN REGUEIRA SOUTOADRIAN REGUEIRA SOUTO ADRIAN MUÑIZ MARTINEZADRIAN MUÑIZ MARTINEZ SEAT MARBELLA 55 3 INICIACION RECALVI 7:34.4737:34.473 +17.016 +1.743 76,83

4 87 SIROCO NARON EDGAR AGRAS PITAEDGAR AGRAS PITA GONZALO SANDE MUÑOZGONZALO SANDE MUÑOZ SEAT MARBELLA 55 4 INICIACION RECALVI 7:40.3067:40.306 +22.849 +5.833 75,86

5 82 PTC ESCUELA MARCELO CONCHADO FALCONEMARCELO CONCHADO FALCONE JOSE CONCHADO GALUPPOJOSE CONCHADO GALUPPO SEAT MARBELLA 55 5 INICIACION RECALVI 7:41.5787:41.578 +24.121 +1.272 75,65

6 89 BERBERECHO MANUEL TUBIO CASTROMANUEL TUBIO CASTRO JOSE JAVIER LESTA GRAÑAJOSE JAVIER LESTA GRAÑA SEAT MARBELLA 55 6 INICIACION RECALVI 7:44.9417:44.941 +27.484 +3.363 75,10

O DIRECTOR DE CARREIRA

MANUEL RAMOS IGLESIAS. DC2136GA


